
                             OBRAZAC 3. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA   __________________________________  ___________________________________ 
           (KORISNIK – ime i prezime, ime oca/majke)   (izvodi pravo od/navesti status) 
 

_______________________________ __________________________________  ___________________________________ 
       (prebivalište – adresa stanovanja)    (srodstvo s podnositeljem zahtjeva) 
 

ŽUPANIJE/GRADA______________ 
 

PODACI O ČLANOVIMA ZAJEDNIČKOG KUĆANSTVA I UKUPNOM DOHOTKU ČLANOVA KUĆANSTVA 
 

 DOHODAK 

BR. 
IME I PREZIME 

ČLANOVA 
KUĆANSTVA 

SRODSTVO 
DAN, MJ. I 
GOD. ROð. 

NESAMO- 
STALNI 
RAD 

MIROVINA 

SAMO- 
STALNA 
DJELA- 
TNOST 

IMOVINA 
I IMOVIN- 

SKA PRAVA 

OSTALI 
DOHOCI 
PREMA 

GOD. POR. 
PRIJAVI 

UKUPNO 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1          
2          
3          
4          
5          
6          
7          

 DOHODAK KUĆANSTVA - SVEUKUPNO 
 
Za istinitost i točnost navedenih podataka o članovima zajedničkog kućanstva snosim materijalnu i kaznenu odgovornost, te se obvezujem da ću o 
svakoj promjeni odmah izvijestiti. 
 

               ___________________________ 
                       (potpis podnositelja zahtjeva) 


